
—_—

É INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCIÓN No.299-4891
tima, 08..de........ MAYO,.de1989.

Visto el Memorándum N 208-DEN-89, del Director Ejecutivo Nacional del -
Instituto Peruano dee Deporte, sobre autorización de viaje;

e CONSIDERANDO

Que, es procedente autorizar el viaje a La ciudad de Iquitos de La Dele-
gación Universitaria de Voley, Presidida por el Sn. Fredy Chia Cheme y
consecuentemente el pago del importe que demande el costo de 10 pasajes,
para participar en un evento deportivo con su similar de dicha Localidad;

De congormidad con Lo dispuesto por el Decreto Legislativo Ne 325, Ley -
General dee Deporte y Decreto Supremo N2 168-68-EF;

r Estando a £o ingormado por La Dirección Nacional de Deporte Fundamental,
y La Dirección Ejecutiva Nacional;

SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO.- Autorizar a La Detegación Universitaria de Vokeybot-
Presidida por el St. FREDY CHIA CHERRE, para que vía

je a La ciudad de Tquitos, para sostener un encuentro con su simitar de
254 Localidad del 26 al 28 de Mayo de 1989.

La Oficina de Administración dispondrá La compra de-
10 pasajes aéreos en La nuta Lima-Iquitos- Lima a --

Aguientes personas que congorman £a Detegación :

FREDY CHIA CHERRE.
WALTER CASTILLO BERDEJO.
ANA CECILIA AROSTEGUI GIRANO
AIDA MUCHOTRIGO CARRILLO.
SUSANA QUINTANA SIERRA.
DIANA URIOL ELIAS

| MILICA URIOL ELTAS.
di SONIA AYAUCAN CIUDAD.

JENNY ALIPAZAGA VARGAS
|

NANCY ERQUIÑIGO RAMON.

PRESIDENTE
ENTRENADOR
DEPORTISTAS

|
ARTICULO TERCERO.- El Señor Fredy Chía CHerre, que preside La Delegación

|
deberá rendir ingorme sobre La actividad a cumplir en

£a ciudad de Iquitos.



a
E INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 295.
Lima, 08. de. MAYO de 1989

..//
ARTICULO CUARTO.- El egreso que origine £a presente Resofución deberá

agectarse a La actividad 001-04.18 Presupuesto de -
La Dirección Nacional de deporte Fundamental.

Regístrese y Co UGse;

CONSEJO NACIONEL QEL DEPORTE

CMS/DNDF.
LLV.

"U
nmeh.



— 7eINSTI.UTO PESUANC DEL DEPORLE

h0JA DE ENVIC CODIGO No.o.e...
DE : OFICINA DE ADMINISTRACION

e
DERIVADO a 2 - Unidad de Abastec. y SErv. Auxiliares

. - Unidad de Contabilidad
Unidad de Personal

- imidadd de Tasorerfa
* - Unidad de. a

A No.Felios eeLO 7 Prerarar resptesta p/Sfirma
Ine. ty fou r aota y devolver

imtento €) Pro; ecter Resclución
Obira E, Ton r acción 4 inforiínr
Tramitar 3a Elcl orar norma o Directiva

4% Controi Proc psamiento Ceneral
Dd Arctivo

3 .. JBSE R/UL MONTOYA VALDERRAMA

JEFE DE LA OFICINA:
ADMINISTRACION DEL IPD



Strwase proyectar La Resolución que autorí-
ce el viaje a La ciudad de Iquitos de £a setección
universitaria que se enfrentará con £a setección de
vóley ¿tos. Este víaje se realizará del 23 at
25 de Aparte 1989 y estará presidida por el St.
FREDY CHIA CHERRE, y Las síguientes personas:

Me==ANA CECILIA ARESTEGUI G. MIRIAM LAZO CHANGE A URIEL ELTAS AIDA MUCHOTRIGO CARRILLO
MELIA URIEL ELTAS NANCY ERQUIÑIGO RAMÓN

MALIPAZAGA WALTER CASTILLO BERDEJO-Dí-
MA QUINTANA SIERRA nector Técnico.

o agradeceré La compra de 10 pasajes aéreos
nuta LIMA-IQUITOS-LIMA.

Atentamente,
"

TPG/DEN
4 : TOMAS FINNA GUERRERO
8.C. CONTABILIDAD Director Ejecutivo Nacional Del

DNDF Jastitaso P de Deportg
ARCHIVO Te N


